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

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT TEAK TEMPTATION / PAKET 70 mm

Bth Salesman 35th Ada Mtr SIM C

u/Santan Sasa Area.Smrg/Blora/Pati/

Kudus/ Puwdi/Tgl/Pklg/Stgo/Solo/

Jog/Sragn/Wngri/Prejo/Cilacap/Wang-

gon/Bngra/Wsobo/Mglg Hub:

081291435110.

6 / 00417/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lmbg Keu di Jogja mmbthkn sgr

Collector(lki2,30th,min SLTA,phm wil

Jogja,jjr,niat bkrj) D3 AK (lki2,30th,min

D3,jjr, niat bkrj) krm CV ke Jl Monjali No

36 Yogya

5 / 00421/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan tukang kayu untuk peru

sahaan mebel eksport di Sleman.

Hubungi: 08112692516

3 / 00426/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Wanita Single Menarik Untuk

Tenaga Sekretaris/Asisten Diberi Gaji

UMR. Hub.081998492274

3 / 00430/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Butuh Admin cewe Pembukuan CV sdh

penglmn Gj 2Jt Lmr ke Sinar Dunia

Jl.Veteran No58B HP:087839746236

3 / 00438/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Marketing OnLineShop Jualan Live

Langsung DiF-Book.Wnt 18-35Th

KtpDIY.Pede Komunikatif 082116190008

3 / 00470/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT.KOREA TOMORROW &    100 mm

AC

Jual Jl Nusa Indah Concat 2Lt SHM

Pojok Lt322m Strategis,Hrg Nego Hub:

081326507000 Tnp Perantara

3 / 00411/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Ex Peternakan Sapi di Playen Gu-

nung Kidul Lt7900 Tinggal Pakai Hub:

081326507000 Nego Banget

3 / 00411/0821

AC

Dijual Rumah ada Kos-Kosan Lt:349m2

Lb:349m2 tidak Banjir,SHM Mampang

Jak-Sel,Hadap Timur,Air Sumur,10Kt,

6Kmd, 3Kmr Pmbnt,Gudang,2DprKotor,

1Dpr Bersih,Parkir Mbl 6 Lebih,Parkir

Motor 10 Lebih,Hub:081806157949 Tdk

Menerima SMS/WA/Video Call,Hanya

Telpon Langsung,Tanpa Perantara.IMB

ada

9 / 00005/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Sp Huni,Gamping 10 Mnt UMY,

Lt115,Lb55,2Kt,1Km,RTamu,Klg,Dpr,Crp

ort,Mbl Msk,SHM,IMB.08157929720

3 / 00443/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Baru Lokasi Maguwo

Banjeng Tajem Sleman SHM IMB a/n

Sendiri lingkungan Perumahan Hub=Tlp

Rmh 443 265 = 085747482765

4 / 00007/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Dijual Lok Pandeyan HM IMB,

LT/LB 340/250 2lt 5Kt,3Km 1300W,GRS

2mbl.Hub:Dani 081292886535

3 / 00310/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh+Kos2anTP, Lt /Lb.408/

265SHM Lok.sekitar Concat Siap

Huni,Rmh:3Kt,2Km,RKelg,Gdg,Grsi,130

0KVKos:9Kt, 3Km,Dpr,Grsi, Hrg.3,35

Mnego. Hub : 0813 6122 2313. TP.

5 / 00337/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Strtgs 2Lt T.180/228 HM/IMB

dkt Jl.Damai/Jakal Km8 H:2,7M Nego

H:085743061777/081325647791

3 / 00366/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Dijual,SHM Lt273m2,LB150m2,

Listrik2200w,3KT,R.tamu,1R Kelrg,

1RMkn, 1K pembntu,2KM,Garasi+car-

port Hlman+tmpt Jemuran.Almt:

SorogenenII,Hub tlp/WA:085930210660

5 / 00403/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cepat Perum APH Seturan SHM

Lt:450m Ld:30m 2Lt Harga Nego Lgs

Pemilik Hub:081326507000

3 / 00411/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh siap Huni Type:34/60 Cash/

KPR Lok Strtgs,500m dr Jl.Wates

Hub:085600482046/085875651998

3 / 00415/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Bang Toko Ls:210 Lb:200 SHM dpn

Pasar Lama,P Jalan Raya H:1,3M

Kebumen Jateng.Hub:082227290888

3 / 00416/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh&Bang tepi Ringroad Selatan Ls:460

Ld:15 Fullbang,SHGB,Panjang H:6Jt/m

Serius Hub:082227290888

3 / 00416/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl cpt rmh tingkat jl Sorowajan Baru no

rumah 272B dpn SMA UII  Yogya. Luas

tnh 105 m berminat H:0812272810 WA

harga nego

4 / 00421/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual/Kontrakkan Rmh Mewah Strategis

Dlm Kota DiJl Jambon3/40 3Kt,

RTamu,RKel,Dpr,KMdi,Carport Dekat

UGM&Malioboro H:0811283014 Hrg

1,4M Nego Bs KPR Harga Corona

5 / 00439/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Bagus 3KT 1KM Cport LT:96M

LB:85 Lokasi Strategis Pggr Jln Aspal

Dkt Stadion Maguwo,Univ Respati,Budi

Mulia SHM IMB Hub: 085228677078

Hg:575Jt.
5 / 00448/0821

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual gudang rangka baja dijl wates

Km4(dlmRR)msk keUtr 100M LT706M

LD20M Hg 4Jt/M H:081904055003

3 / 00449/0821

AC

Jual Rmh diPerum Graha Prima Taman

Tirta Kshn Btl LT60M,2KT,1KM Hrga

215Jt Ng tlp/wa:081904055003

3 / 00449/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya 570jt Jual Rumah baru Mewah Di

Godean Jogja Tepi jalan Aspal Kampung

LT130m2 SHM 081393139578

3 / 00460/0821

AC

Rmh 3Kt/Rt/Carport Az-Zafira G/2

50/80m2 13,2Jt/th dkt Psr Ngipik,B

Tapan Btl,Hub WA:08157975335

3 / 00404/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dkontrakkan Rmh Luas 80m,Kmr3,

Rkel,Dpr,Kmdi,Garasi 19Jt/Th,Perum

Ngestiharjo Bntl H:081338312295

3 / 00430/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Perum Graha Hinggil,Tamantirto UMY

Gamping,3Kmr,3Kmr Mndi,AC,Full Int,

Lb100.WA:0817883212

3 / 00456/0821

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 01112/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual BU Tanah Jln Paris ISI.luas 1838

Rp1.700.000/mb. Hub 081215673399

3 / 00273/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual BU Tanah 250 Mk,Tengah Kota

Pasar Klitikan,Bonus Rumah 10juta/mk.

Hub: 081215673399

3 / 00273/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Jl.Palagan Km

13,Luas 215m2 LD 9m Harga/m2

Rp.1850 Nego Hub:082135479511

3 / 00351/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek 176m Ld16m 2muka SHM 150Jt

Sltn UII Bantul.235m Ld14m SHM 200Jt

Pajangan Btl Hub:0858 6593 1119

3 / 00394/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek 1335m Ld13m SHM 3,5Jt/m Jln

Bantul Km7,L600m Ld8m SHM 3,5Jt/m

Jln Bantul Km7.Hub:0858 6593 1119

3 / 00394/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt Tnh SHM Pek Lt:800m dpt

2Muka,Loks dkt Calon Kmps

UIN,Bangunjiwo Kshn Btl,Rp.675Jt Hub

WA:089603912636

4 / 00395/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Djl Tnh SHM Lt:136m2 Hrg:5Jt/m

Nego,Strtgis,Jl Kp Kumendaman MJ2/

Suryodiningratan.Hub:08156522768

3 / 00410/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP 1800m 1Km dr YIA Jl Nas Wats

4Jt/m SHM 1234m2 Kws Quik Kl Prgo

600Rb/m Mlk Sendiri 081215559282

3 / 00420/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pek Utr Jogja Bay L500m LD20m

Mobil Simpangan Lingk Pendtg Hrga

2.750Jt/m Hub: 0818 0429 3233

3 / 00438/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DjlTnh HM03145/Argosari,L353M2,Ltak

GnMojo&HM04808/Argosari,HM04807/A

rgosari,Ls355M2,Ltak:JurugArgosariSdy

uBtl,AnSdr085740628774HgNg

4 / 00441/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kapling 100m lok sltn jl.Godean

km5,5 dr Ringroad Brt 50m,Kaliabu,

bnyuraden,Gmpg,slm.0811293751

3 / 00442/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah SHM di Jln Kabupaten 300m

dr Jln Godean LT1260m LD21mHarga

4,5jt/m Ng.H:081904055003

3 / 00450/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bndra YIA 3Mnit,Bu Pek L3000 Ld24

L447 Ld20 Tepi Jl Kab & Desa,Cocok Utk

Usha & Hunian.081903743344

3 / 00456/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pggr Lampu Merah Pasar Godean

ke Sltn 400m L:4850m2  LD:23m cck

Perum,Gudang T:081390557739 Strgs

3 / 00465/0821

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA


